
P
o

lo
žk

a

Název tiskárny
Barva

toneru

 Popis

 (bez konkrétních názvů) ku
sů cena za ks

bez DPH

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

s DPH

černá

 Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 10000 stran. 12 1350 16200 19602

modrá

Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 9000 stran. 5 2200 11000 13310

žlutá

 Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 9000 stran. 5 2200 11000 13310

červená

 Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 9000 stran.
5

2200 11000 13310

2  HP  LJ  2420dn černá

 Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 12000 stran. 2 850 1700 2057

3 OKI 6300FB černá páska 10 400 4000 4840

černá
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 18000 stran. 10 1150 11500 13915

modrá
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 12000 stran. 0 0 0

žlutá
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 12000 stran. 0 0 0

červená
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 12000 stran. 0 0 0

černá
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 30000 stran. 5 1400 7000 8470

modrá
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 20000 stran. 0 0 0

žlutá
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 20000 stran. 0 0 0

červená
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 20000 stran. 0 0 0

Příloha č.1

5 Kyocera TASKalfa 4052ci

4 Kyocera TASKalfa 2551ci

1  RICOH SP C361 SFNW



černá
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 13000 stran. 0 0 0

modrá
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 10000 stran. 5 3760 18800 22748

žlutá
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 10000 stran. 5 3760 18800 22748

červená
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 10000 stran. 5 3760 18800 22748

BROTHER DCP-L660 ODW

BROTHER HL L5100DN

Cena celkem bez DPH i s DPH 152800 184888

27830

černá
Minimální výtěžnost při 5%

pokrytí 8000 stran

6 Kyocera ECOSYS M 6235cidn

7 10

230002300


		2020-12-17T10:43:13+0100
	Pavel Danihelka




